2.采购人将发现的问题和改进建议及时告知供应商，并责令其限

期改进。供应商应及时将改进情况向采购人反馈。

3.供应商应科学合理的安排派驻人员，确保提供优质服务。

4.派驻人员应服从采购人日常工作管理，严格遵守采购单位的各

项规章制度，按要求完成各项工作任务。

5.广泛宣传《中华人民共和国社区矫正法》等矫正服务安全相关

法律法规，以多种形式普及社区矫正服务知识，倡导科学、合理、健

康的矫正方式，增强项目员工社区矫正服务意识，提高服务能力。

第二条 合同总金额

合同总金额为人民币（大写）：叁佰陆拾万元整（￥3600000 元）

每年壹佰贰拾万元整（￥1200000 元/年）

该价款包含与本项目相关的全部费用，包括人工、交通、住宿、

餐饮、设备使用、调查研究、数据及资料收集、相关成果编制、后续

服务、利润、税金、验收、税费等所涉及到的服务等全部价款，除此

之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

第三条 服务交付

1、服务期限：合同签订之日起 3年，合同每年度签订一次，每年

度服务期结束前，甲方对乙方本年度服务情况进行验收考核，验

收合格方可签订下一年度服务合同。

2、服务地点：甲方指定的同行政区域内的任何地点

第四条 交付验收

1、甲方应当根据国家、行业验收标准，以及合同约定验收方案，